
Uchwała Nr V/22/2015 
Rady Powiatu w Ostródzie 
z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 

w sprawie zatwierdzenia planu kontroli Komisji Rewizyjnej na 2015 rok. 
 

Na podstawie § 43 ust.4 załącznika do uchwały Nr XVII/80/2008 Rady 
Powiatu w Ostródzie dnia 28 stycznia 2008 r. w sprawie uchwalenia Statutu Powiatu 
Ostródzkiego  (Dz.Urz.Woj. Warmińsko- Mazurskiego    Nr 34, poz.754, z 2009 r. nr 
6, poz.183, Nr 53, poz.841 i Nr 107, poz.1767, z 2010 r. Nr 57, poz. 970 i Nr 164, 
poz.2116, z 2011 r. Nr 17, poz.324, z 2012 r. poz. 3244 oraz z 2014 r. poz. 1183) 
Rada Powiatu uchwala, co następuje: 
 

§ 1 
Zatwierdza się plan kontroli Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu na 2015 rok,                

w brzmieniu stanowiącym załącznik do uchwały. 

 

§ 2 
Uchwała wchodzi z dniem podjęcia. 

 



 
UZASADNIENIE 

 
 

Zgodnie z § 43 ust. 4 Statutu Powiatu Ostródzkiego (Dz.Urz.Woj. 

Warmińsko- Mazurskiego z 2008 r., Nr 34, poz.754 z późn.zm.) Komisja Rewizyjna 

działa na podstawie rocznego planu kontroli zatwierdzonego przez Radę.  Komisja 

może przeprowadzić kontrolę w zakresie i terminie nie przewidzianym w rocznym 

planie kontroli za zgodą Rady Powiatu. 



Załącznik do uchwały 
Nr V/22./2015 
Rady Powiatu w Ostródzie  
z dnia 26 stycznia 2015 r. 

 
 

Plan kontroli Komisji Rewizyjnej 
na rok 2015 

 
Lp. Miesiąc Kontrolowany Zakres kontroli 

1.  Luty Zarząd Powiatu 

Zapoznanie się z wynikami oraz 
zaleceniami kontroli przeprowadzonych 
przez kontrolera wewnętrznego 
Starostwa. Zapoznanie się z wynikami 
kontroli zewnętrznych 
przeprowadzonych w Starostwie 
powiatowym w 2014 roku. 

2.  Marzec Zarząd Powiatu Realizacja wydatków na promocję           
w 2014 roku. 

3.  Kwiecień Zaopiniowanie sprawozdania z wykonania budżetu powiatu  
za 2014 rok. Wypracowanie wniosku absolutoryjnego. 

4.  Maj Powiatowy Urząd Pracy 
Analiza stanu bezrobocia w Powiecie 
Ostródzkim w 2014 roku. Analiza 
wydatków.  

5.  Czerwiec 
Zarząd Powiatu,  
ZSZ im.Staszica Ostróda, 
ZPSWR Ostróda 

Bezpieczeństwo uczniów w placówkach 
prowadzonych przez samorząd 
powiatowy.  

6.  Wrzesień Zarząd Powiatu 
Gospodarowanie nieruchomościami, 
stanowiącymi własność powiatu. 
 

7.  Wrzesień Przyjęcie sprawozdania z działalności Komisji Rewizyjnej  
za I półrocze 2015 roku.  

8.  Październik Zarząd Powiatu Realizacja wydatków na zadania              
z zakresu ochrony środowiska. 

9.  Listopad Ustalenie planu kontroli na rok 2016. 

 
 
 


